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Ibland räcker inte våra webbhotell-
abonnemang till. Då finns alternativet 
att ha en egen egen server istället 
(till skillnad mot webbhotellet där 
man delar server med andra).  
Servern kan vara fysisk eller virtuell. 
 

VAD  ÄR  ETT  SERVERHOT ELL?

 
 
Vill ni ha säker och stabil drift, dygnet runt, året runt? Vill ni lämna över driften till 
någon med stor erfarenhet och kunskap på området? Då ska ni välja Bluerange! 
 

Professionell samarbetspartner 
Med Bluerange som outsourcingpartner kan ert företag fokusera på kärn-
verksamheten och lämna driften i goda händer. Bluerange har lång erfarenhet av 
säker webb- och serverhosting. Vi har varit verksamma i branschen sedan 1996 
och erbjuder både co-location och dedicated server. 
 

Minska dina driftkostnader 
Ni tar del av stordriftsfördelar som minskar era drift- och datakostnader. Detta  
sker bland annat genom effektivare rutiner och mer resurser för förebyggande  
och löpande underhåll samt support. Vidare slipper ni dra egen fast lina i era 
lokaler samt ha egen personal som sköter drift och bevakning. 
 

Co-location 
Innebär att ni placerar er egna server i vår serverhall. Passar alltså bäst för er  
som redan äger hårdvaran.  
 

Dedicated server 
Innebär att ni hyr en server av oss som ni får full åtkomst till och kontroll över. Ni  
kan själva installera och använda de program och komponenter ni behöver. Detta  
görs med hjälp av fjärrstyrningsprogram typ Terminal Services eller PcAnyware. 
 

Managed server 
För er som önskar överlåta konfiguration, patchning, installationer, bevakning  
mm till oss. Fungerar som ett webbhotellkonto med den skillnaden att det är  
egen server istället för en delad. 
 

VPS - Virtual Private Server 
Virtual Private Servers använder teknologi som delar upp en server i flera virtuella  
servrar. Varje server har en egen unik installation av Windows och erbjuder allt  
det som en egen server erbjuder. Ni kan alltså göra betydligt mer för betydligt 
mindre pengar. Kan vara både dedicated och managed.  
 
 
 

Serverhotell
Vi tar bättre hand om er server 

 


